
POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 GONZALEZ VILLA, ROBERTO 7770221309 1C 2,7 3 No 74 71 No

2 VILLORIA ALONSO, CESAREO 7770430972 1C 10,3 12 No 84 72 No

3 FERNANDEZ MACHADO, MIGUEL ANGE 7770369895 1C 8,3 10 No 83 73 No

4 Solsona Solà, Enric CB23788468 1C 5,9 7 No 81 74 No

5 DE LA BALLINA PERUYERA, JOSE M 7770080528 1C 6,5 8 No 84 76 No

6 encinas sanchez, jose francisco 7713503726 1C 7,5 9 No 85 76 Sí

7 HERNANDEZ JIMENEZ, JOSE IGNACI 7770098377 1C 7,4 9 No 85 76 Sí

8 LANOUGUERE MUNNARI, GABRIEL AL 7770156508 1C 5,5 7 No 86 79 No

9 GAGO RODRIGUEZ, JUAN LUIS 7770452692 1C 8,4 10 No 90 80 Sí

10 JUANES AMORES, FERNANDO 7721114399 1C 9,4 11 No 91 80 No

11 Aguilar De Juan, Julio 7776204121 1C 10,1 12 No 95 83 Sí

12 LANOUGUERE ROMERO, NICOLAS 7770783716 1C 3,2 4 No 88 84 No

 

Team 11 - León Golf
Sábado 31 de Julio de 2021

1ª Categoría Caballeros

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Hernandez Crespo, Genaro 7738365043 1SEC 13,3 16 No 88 72 Sí

2 DIEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO 7770328322 1SEC 11,5 13 No 88 75 No

3 Sánchez Sanchez, Francisco VB35456312 1SEC 13,9 16 Sí 91 75 No

4 ARROYO RODRIGUEZ, ANGEL 7776327047 1SEC 10,3 12 No 89 77 No

5 Dieguez Perez, Luis CB00336573 1SEC 10,3 12 No 92 80 Sí

6 López Bravo, Faustino 7772097615 1SEC 5,1 6 No 89 83 Sí

7 Montes Hernandez, Teófilo 7773082580 1SEC 13,3 16 No 100 84 Sí

 

Team 11 - León Golf
Sábado 31 de Julio de 2021

1ª Categoría Seniors

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 CUETO SANCHEZ, FELI 7770160599 1S 11,8 17 No 95 78 No

 

Team 11 - León Golf
Sábado 31 de Julio de 2021

1ª Categoría Señoras

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 GARCIA JIMENEZ, SANTIAGO 7770436742 2C 12,3 14 No 86 72 No

2 FELIPE FERNANDEZ, HUGO ALBERTO 7770155024 2C 12,9 15 No 87 72 Sí

3 VEGA REBUELTA, GUILLERMO 7711367402 2C 12,1 14 No 88 74 Sí

4 Álvarez Villalba, Juan Manuel AMF4168575 2C 16 19 No 93 74 No

5 MAURIZ GARCIA, FELIX ANTONIO 7770400859 2C 12,2 14 No 89 75 Sí

6 Picón Pérez, Alejandro 7770441177 2C 11,7 14 No 89 75 Sí

7 Carro Carro, Antolin 7776428330 2C 14,1 16 No 91 75 No

8 Rico Ordás, Juan 0208321301 2C 13,7 16 No 95 79 Sí

9 DECIMAVILLA BRASA, JEUS M‡ 7770110680 2C 10,6 12 No 92 80 No

10 ELOSUA GONZALEZ, TOMAS 7770171551 2C 11,9 14 No 96 82 Sí

11 PARRADO SALAGRE, AGUSTIN 7770460514 2C 11,7 14 No 98 84 Sí

12 VALDERREY FERRUELO, PEDRO 7738807681 2C 12,9 15 No 101 86 No

13 ALONSO CASTRO, LUIS 7770883677 2C 11,4 13 No Ret Ret No

 

Team 11 - León Golf
Sábado 31 de Julio de 2021

2ª Categoría Caballeros

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 CASTAÑON GARCIA, FERNANDO 7770462102 2SEC 23,2 27 No 13 36 Sí

2 GONZALEZ DE FRANCISCO, TOMAS 7770149279 2SEC 26,4 31 Sí 9 36 No

3 OSTA CORNAGO, PEDRO 7770317459 2SEC 14,2 17 No 19 35 No

4 GONZALEZ OCHOA, VICTORINO 7770280866 2SEC 16,8 20 No 19 35 No

5 RODRIGUEZ ALVAREZ, BERNARDO CM17171041 2SEC 26,4 31 Sí 7 33 No

6 GARCIA CUETO, ADOLFO URBANO 7770413355 2SEC 15,2 18 No 16 32 Sí

7 GONZALEZ MARTINEZ, AGUSTIN 7700186137 2SEC 15,5 18 No 15 32 Sí

8 Perez Almanza, Angel 7744454307 2SEC 18 21 No 11 32 No

9 GONZALEZ GARCIA, LUIS MIGUEL 7770391566 2SEC 15,9 19 No 14 31 Sí

10 ALVAREZ PEREZ, Juan Manuel AMF4165023 2SEC 26,4 31 Sí 6 29 No

11 BLANCO FERNANDEZ, CARLOS 7770776739 2SEC 22,5 26 No 6 25 No

12 PORTO SUAREZ, PEDRO 7770460956 2SEC 20,9 24 No 7 24 Sí

 

Team 11 - León Golf
Sábado 31 de Julio de 2021

2ª Categoría Seniors

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 RODRIGUEZ GONZALEZ, YOLANDA 7770383015 2S 16,9 23 No 15 36 No

2 MARTINEZ DEL DEDO, MARIA ANGEL 7770763060 2S 25,9 34 No 10 35 No

3 GARCIA LLAMAZARES, BEGOÑA 7770773505 2S 20,5 27 No 7 33 No

4 RUIZ DE LA FUENTE, MILAGROS 7770324640 2S 17,9 24 No 11 32 No

5 FERNANDEZ IBAN, JUSTINA 7770413356 2S 19 26 No 9 32 Sí

6 ALVAREZ ALVAREZ, BEATRIZ 7770407447 2S 18,8 25 No 8 28 No

7 VERDURAS DE LA VARGA, TRINIDAD 7770384419 2S 22,8 30 No 6 28 No

8 MURO JIMENEZ, MARIA ANGELES 7770929846 2S 20,9 28 No 6 25 No

9 Barreales Silva, Mari carmen 7776443414 2S 23,1 30 No 2 24 No

10 villalba linares, María Elena AMF4165030 2S 26,4 35 Sí 4 22 No

 

Team 11 - León Golf
Sábado 31 de Julio de 2021

2ª Categoría Señoras

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 CUESTA MARTINEZ, MARCELIANO 7770092739 3C 16,8 20 No 21 40 No

2 RUBIO BARRIOS, JOSE JULIO 7770758449 3C 17,5 20 No 21 39 No

3 GONZALEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL 7770434602 3C 21 24 No 15 36 Sí

4 MARTIN CABALLERO, ALVARO 7711366991 3C 26,4 31 Sí 11 35 No

5 ARROYO MUÑIZ, HECTOR 7776970841 3C 26,4 35 Sí 10 35 Sí

6 GARCIA GONZALEZ, CELSO 7770243017 3C 17 20 No 14 33 No

7 LOPEZ ALVAREZ, ANGEL 7770816015 3C 18,8 22 No 16 33 No

8 FUENTES CADENAS, JOSE ANTONIO 7770783147 3C 15,8 18 No 15 30 No

9 MERAYO MAESTRE, GASPAR RICARDO 7770956337 3C 19,8 23 No 11 30 No

10 NIETO ARIAS, OMAR 7770783058 3C 26,4 35 Sí 3 25 No

11 JIMENEZ RODRIGUEZ, CESAR 8833778495 3C 16,6 19 No 14 23 No

12 VILLAMANDOS GUTIERREZ, RICARDO 7776369897 3C 25,1 29 No 5 22 No

13 BALBUENA FERNANDEZ, ANGEL JOSE 0201199285 3C 17,2 20 No 8 19 Sí

14 PAYO PEREZ, FELIX JESUS 7721109694 3C 18,1 21 No 6 19 No

15 GARRIDO GARCIA, JAIME 7770054139 3C 26,4 35 Sí 1 16 No

 

Team 11 - León Golf
Sábado 31 de Julio de 2021

3ª Categoría Caballeros

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 FELIPE FERNANDEZ, HUGO ALBERTO 7770155024 2C 12,9 15 No 87 72 Sí

2 Hernandez Crespo, Genaro 7738365043 1SEC 13,3 16 No 88 72 Sí

3 VEGA REBUELTA, GUILLERMO 7711367402 2C 12,1 14 No 88 74 Sí

4 MAURIZ GARCIA, FELIX ANTONIO 7770400859 2C 12,2 14 No 89 75 Sí

5 Picón Pérez, Alejandro 7770441177 2C 11,7 14 No 89 75 Sí

6 encinas sanchez, jose francisco 7713503726 1C 7,5 9 No 85 76 Sí

7 HERNANDEZ JIMENEZ, JOSE IGNACI 7770098377 1C 7,4 9 No 85 76 Sí

8 Rico Ordás, Juan 0208321301 2C 13,7 16 No 95 79 Sí

9 GAGO RODRIGUEZ, JUAN LUIS 7770452692 1C 8,4 10 No 90 80 Sí

10 Dieguez Perez, Luis CB00336573 1SEC 10,3 12 No 92 80 Sí

11 ELOSUA GONZALEZ, TOMAS 7770171551 2C 11,9 14 No 96 82 Sí

12 López Bravo, Faustino 7772097615 1SEC 5,1 6 No 89 83 Sí

13 Aguilar De Juan, Julio 7776204121 1C 10,1 12 No 95 83 Sí

14 PARRADO SALAGRE, AGUSTIN 7770460514 2C 11,7 14 No 98 84 Sí

15 Montes Hernandez, Teófilo 7773082580 1SEC 13,3 16 No 100 84 Sí

Team 11 - León Golf
Sábado 31 de Julio de 2021

Clientes Audi Rango 1

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 GONZALEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL 7770434602 3C 21 24 No 15 36 Sí

2 CASTAÑON GARCIA, FERNANDO 7770462102 2SEC 23,2 27 No 13 36 Sí

3 ARROYO MUÑIZ, HECTOR 7776970841 3C 26,4 35 Sí 10 35 Sí

4 GARCIA CUETO, ADOLFO URBANO 7770413355 2SEC 15,2 18 No 16 32 Sí

5 GONZALEZ MARTINEZ, AGUSTIN 7700186137 2SEC 15,5 18 No 15 32 Sí

6 FERNANDEZ IBAN, JUSTINA 7770413356 2S 19 26 No 9 32 Sí

7 GONZALEZ GARCIA, LUIS MIGUEL 7770391566 2SEC 15,9 19 No 14 31 Sí

8 PORTO SUAREZ, PEDRO 7770460956 2SEC 20,9 24 No 7 24 Sí

9 BALBUENA FERNANDEZ, ANGEL JOSE 0201199285 3C 17,2 20 No 8 19 Sí

Team 11 - León Golf
Sábado 31 de Julio de 2021

Clientes Audi Rango 2

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 GONZALEZ VILLA, ROBERTO 7770221309 1C 2,7 3 No 74 71 No

2 Solsona Solà, Enric CB23788468 1C 5,9 7 No 81 74 No

3 FERNANDEZ MACHADO, MIGUEL ANGE7770369895 1C 8,3 10 No 83 73 No

4 VILLORIA ALONSO, CESAREO 7770430972 1C 10,3 12 No 84 72 No

5 DE LA BALLINA PERUYERA, JOSE M 7770080528 1C 6,5 8 No 84 76 No

6 encinas sanchez, jose francisco 7713503726 1C 7,5 9 No 85 76 Sí

7 HERNANDEZ JIMENEZ, JOSE IGNACI 7770098377 1C 7,4 9 No 85 76 Sí

8 GARCIA JIMENEZ, SANTIAGO 7770436742 2C 12,3 14 No 86 72 No

9 LANOUGUERE MUNNARI, GABRIEL AL 7770156508 1C 5,5 7 No 86 79 No

10 FELIPE FERNANDEZ, HUGO ALBERTO 7770155024 2C 12,9 15 No 87 72 Sí

11 Hernandez Crespo, Genaro 7738365043 1SEC 13,3 16 No 88 72 Sí

12 VEGA REBUELTA, GUILLERMO 7711367402 2C 12,1 14 No 88 74 Sí

13 DIEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO 7770328322 1SEC 11,5 13 No 88 75 No

14 LANOUGUERE ROMERO, NICOLAS 7770783716 1C 3,2 4 No 88 84 No

15 MAURIZ GARCIA, FELIX ANTONIO 7770400859 2C 12,2 14 No 89 75 Sí

16 Picón Pérez, Alejandro 7770441177 2C 11,7 14 No 89 75 Sí

17 ARROYO RODRIGUEZ, ANGEL 7776327047 1SEC 10,3 12 No 89 77 No

18 López Bravo, Faustino 7772097615 1SEC 5,1 6 No 89 83 Sí

19 GAGO RODRIGUEZ, JUAN LUIS 7770452692 1C 8,4 10 No 90 80 Sí

20 Sánchez Sanchez, Francisco VB35456312 1SEC 13,9 16 Sí 91 75 No

21 Carro Carro, Antolin 7776428330 2C 14,1 16 No 91 75 No

22 JUANES AMORES, FERNANDO 7721114399 1C 9,4 11 No 91 80 No

23 Dieguez Perez, Luis CB00336573 1SEC 10,3 12 No 92 80 Sí

24 DECIMAVILLA BRASA, JEUS M‡ 7770110680 2C 10,6 12 No 92 80 No

25 Álvarez Villalba, Juan Manuel AMF4168575 2C 16 19 No 93 74 No

26 CUETO SANCHEZ, FELI 7770160599 1S 11,8 17 No 95 78 No

27 Rico Ordás, Juan 0208321301 2C 13,7 16 No 95 79 Sí

28 Aguilar De Juan, Julio 7776204121 1C 10,1 12 No 95 83 Sí

29 ELOSUA GONZALEZ, TOMAS 7770171551 2C 11,9 14 No 96 82 Sí

30 PARRADO SALAGRE, AGUSTIN 7770460514 2C 11,7 14 No 98 84 Sí

31 Montes Hernandez, Teófilo 7773082580 1SEC 13,3 16 No 100 84 Sí

32 VALDERREY FERRUELO, PEDRO 7738807681 2C 12,9 15 No 101 86 No

33 ALONSO CASTRO, LUIS 7770883677 2C 11,4 13 No Ret Ret No

Team 11 - León Golf
Sábado 31 de Julio de 2021

Scratch Absoluta

Sábado 12 de Junio de 2021


